
Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

Кількіст
ь балів

Вагови
й 

коефіці
єнт

Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

1 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22

1 159,6

2 172,6

3 166,55

4 153,4

5 159,25

6 154,3

7 167,25

8 174,2

9 157,15

10 159,15

11 172,45

12 177,9

13 178,55

14 158,9

15 151,05

16 156,6

17 172,95

18 157,75

19 174,9

20 165,9

21 150,1

22 161,35

23 167,75

24 150,45

25 154,8

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група, 
факул
ьтет

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 208, 

152, 

152, 

152, 

152, 208, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

21

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

Додаток до наказу від 06/08/2016       № 1724

Денна

Сума 
балів 

творчих 
конкурсі

в

Вагови
й 

коефіці
єнт 

балу за 
творчи

й 
конкур

с

Сума 
додатко
вих 
балів

За державним замовленням

Середні
й бал 

докумен
та про 
освітній 
(освітнь

о-
кваліфік
аційний
) рівень

Ваговий 
коефіціє

нт 
середнь
ого бала

Загальна 
сума балів

Коди 
особливи
х умов 
вступу

Бакалавр

Номер 
документа про 

освітній 
(освітньо-

кваліфікаційн
ий) рівень, на 
основі якого 
відбувається 

вступ

Номер 
сертифіката 

ЗНО

Перший предмет Другий предмет Третій предмет

Львівський національний університет імені Івана Франка

Форма власності: державна

№ заяви в 
ЄДЕБО

Серія 
документа 

про 
освітній 

(освітньо-
кваліфікаці

йний) 
рівень/ступ
інь, на 
основі 
якого 

відбуваєтьс
я вступ

6

Віталійович
Степанівна
Василівна

Андріївна
Петрівна
Русланівна
Володимирівна
Владиславівна
Миколаївна

Миколаївна
Миколаївна
Юхимович
Василівна
Богданівна
Сергіївна

Олександрович
Олексіївна
Олегівна
Василівна
Олександрівна
Валер`янович

По батькові

4

Василівна
Романович
Ігорівна
Тарасівна

Роман
Ольга
Лілія

Андріана
Софія
Оксана
Христина
Надія
Юлія

Ольга
Анна
Лев
Катерина
Ірина
Олександра

Сергій
Катерина
Лілія
Наталія
Олександра
Андрій

Ім'я

3

Христина
Володимир
Анастасія
Ілона

Колодій
Корець
Котик
Кручкова

Звягіна
Іванушко
Івашко
Каричорт
Карковська
Китун

Дмухайло
Душна
Дячук
Єфімов
Зайцева
Захарчук

Бурко
Бутенко
Буторіна
Вірста
Гутак
Дашковська

Міністерство освіти і науки України

102 Хімія Хімія Хімія

№ з/п Прізвище

2

Боднар
Боросовський
Брода



26 166,8

27 176,95

28 160,95

29 156,4

30 165,55

31 184,3

32 179,65

33 180

34 162,15

35 172,75

36 156,25

37 155,95

38 150,95

39 185,025

40 165,35

41 169,15

42 167,35

43 152,05

44 158,35

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 208, 

152, 

152, 

152, 

152, 208, 

152, 208, 

152, 

152, 

152, 

152, 207, 

152, 208, 

152, 

152, 

Олександрівна
Іванівна
Михайлівна
Олегівна

Романівна
Віталіївна
Володимирович
Олександрович
Михайлович
Орестович

Русланівна
Ігорівна
Миколаївна
Василівна
Юріївна
Юріївна

Андріївна
Ігорівна
Володимирівна

Романа
Олена
Андрій
Юрій
Андрій
Олег

Анна
Ірина
Марія
Світлана
Романа-Ірина
Христина

Ольга
Олена
Яна

Хамар
Ципящук
Черепака
Шняк
Янів

Світлана
Оксана
Тетяна
Ольга

Місько
Перун
Петрова
Симоні
Ткачик
Федько

Левкут
Лизогуб
Ліщинська
Лопачак
Максимович
Мартиняк

Кушнірчук
Лаврів


